[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.04.2018

	№ 91/415

пгт Лебяжье
	О количественном составе
участковых избирательных комиссий

На основании пунктов 3, 4 и 5.1 статьи 27  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 152/1137-6 от 05.12.2012 (в ред. от 01.11.2017 №108/903-7) и № 192/1337-5 от 17.02.2010 (в ред. от 23.02.2016 №329/1874-6)  , территориальная избирательная комиссия Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий согласно приложению.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

                  С.В. Веретенникова

	Приложение 1

к постановлению

территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области

от 02.04.2018 г. № 91/415

Количественный состав
участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.04.2018
	Число членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	1
	602
	292
	5

	2
	603
	417
	6

	3
	604
	322
	5

	4
	606
	756
	8

	5
	607
	181
	5

	6
	608
	178
	4

	7
	609
	115
	4

	8
	610
	140
	4

	9
	611
	126
	4

	10
	612
	251
	5

	11
	613
	302
	5

	12
	614
	111
	4

	13
	615
	285
	7

	14
	616
	279
	5

	15
	617
	174
	4

	16
	618
	361
	5

	17
	619
	141
	4

	18
	620
	2781
	12